
RECTIFICATORIA 02

Rectificatoria Nº 2  - Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT 10-12-2018 archivo Beneficiarios 25-08-15 / Rectifica Res. 939/14 - NO-2018-64375577-APN-DSYCFT#MTR

Cupo Original

CUIT Razón social
YPF m³

Euro III

YPF m³

Euro V

SHELL m³

Euro III

SHELL m³

Euro V

PAE m³

Euro III

PAE m³

Euro V

TRAFIGURA m³

Euro III

TRAFIGURA m³

Euro V

Total m³

Euro III

Total m³

Euro V

30-71171363-4 ALLOCHIS BUS S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

33-63450718-9 AUTOTRANSPORTES GENERAL PICO S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-71211290-1 BERMEJO BUS SRL -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

23-26451240-9 BRAVO JORGE ALBERTO -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-56932469-2 C.O.D.T.A. S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-71570720-5 CRUCERO DEL SUR AGRUPACION -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

20-17529457-1 DA FONSECA, ALBERTO -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-69638589-7 EL NUEVO HALCON S.A. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-70840358-6 EL URBANO S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-67291861-4 FREDES TURISMO S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

20-20899238-5 HORIANSKI, SERGIO EDUARDO -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-65603110-3 INVERBUS S.A. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-70966317-4 MAPO S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-57190462-0 MONTEMAR S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-70702274-0 PLATABUS S.A. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-71338710-6 RENATA S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-71451383-0 SAN FRANCISCO S.A. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-70961927-2 T.A. CIUDAD DE ALDERETES S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-70954505-8 TRANSANT S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-70854893-2 TRANSPORTE 11 DE JUNIO S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-71204175-3 TRANSPORTE PUERTO BERMEJO S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

30-54640151-7 ZENIT TRANSPORTE S.R.L. -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               

Total -               -               -               -               -               -               -                      -                      -                    -               
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Cupo Rectificado

CUIT Razón social
YPF m³

Euro III

YPF m³

Euro V

SHELL m³

Euro III

SHELL m³

Euro V

PAE m³

Euro III

PAE m³

Euro V

TRAFIGURA m³

Euro III

TRAFIGURA m³

Euro V

Total m³

Euro III

Total m³

Euro V

30-71171363-4 ALLOCHIS BUS S.R.L. 1,2               -               -               -               -               -               -                      -                      1,2                    -               

33-63450718-9 AUTOTRANSPORTES GENERAL PICO S.R.L. 6,9               -               -               -               -               -               -                      -                      6,9                    -               

30-71211290-1 BERMEJO BUS SRL 5,9               -               -               -               -               -               -                      -                      5,9                    -               

23-26451240-9 BRAVO JORGE ALBERTO 8,9               -               -               -               -               -               -                      -                      8,9                    -               

30-56932469-2 C.O.D.T.A. S.R.L. 14,5             -               -               -               -               -               -                      -                      14,5                  -               

30-71570720-5 CRUCERO DEL SUR AGRUPACION 24,5             144,0          -               -               -               -               -                      -                      24,5                  144,0          

20-17529457-1 DA FONSECA, ALBERTO 5,4               -               -               -               -               -               -                      -                      5,4                    -               

30-69638589-7 EL NUEVO HALCON S.A. -               -               547,0          74,0             -               -               -                      -                      547,0               74,0             

30-70840358-6 EL URBANO S.R.L. 173,0          6,4               -               -               -               -               -                      -                      173,0               6,4               

30-67291861-4 FREDES TURISMO S.R.L. 10,0             2,0               -               -               -               -               -                      -                      10,0                  2,0               

20-20899238-5 HORIANSKI, SERGIO EDUARDO 3,8               -               -               -               -               -               -                      -                      3,8                    -               

30-65603110-3 INVERBUS S.A. 45,5             6,5               -               -               -               -               -                      -                      45,5                  6,5               

30-70966317-4 MAPO S.R.L. 10,5             -               -               -               -               -               -                      -                      10,5                  -               

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. -               -               -               -               167,0          -               -                      -                      167,0               -               

30-57190462-0 MONTEMAR S.R.L. 18,5             -               -               -               -               -               -                      -                      18,5                  -               

30-70702274-0 PLATABUS S.A. -               -               -               -               75,5             81,0             -                      -                      75,5                  81,0             

30-71338710-6 RENATA S.R.L. 11,0             -               -               -               -               -               -                      -                      11,0                  -               

30-71451383-0 SAN FRANCISCO S.A. 89,5             35,0             -               -               -               -               -                      -                      89,5                  35,0             

30-70961927-2 T.A. CIUDAD DE ALDERETES S.R.L. 22,5             1,9               -               -               -               -               -                      -                      22,5                  1,9               

30-70954505-8 TRANSANT S.R.L. 11,5             -               -               -               -               -               -                      -                      11,5                  -               

30-70854893-2 TRANSPORTE 11 DE JUNIO S.R.L. 55,0             -               -               -               -               -               -                      -                      55,0                  -               

30-71204175-3 TRANSPORTE PUERTO BERMEJO S.R.L. 3,7               -               -               -               -               -               -                      -                      3,7                    -               

30-54640151-7 ZENIT TRANSPORTE S.R.L. 3,5               -               -               -               -               -               -                      -                      3,5                    -               

Total 525,3          195,8          547,0          74,0             242,5          81,0             -                      -                      1.314,8            350,8          

Diferencia 525,3          195,8          547,0          74,0             242,5          81,0             -                      -                      1.314,8            350,8          
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